
 
 

UCHWAŁA NR 316/LXVII/2023 
RADY GMINY IŁÓW 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Senior+ w Iłowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z póź.zm.), art. 18 pkt 6, art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z póź.zm.) Rada Gminy Iłów uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Senior+ w Iłowie. 

§ 2. Odpłatność za uczestnictwo w Klubie Senior+ ustala się za okres miesiąca kalendarzowego. 

§ 3. Wysokość odpłatności za uczestnictwo w Klubie Senior+ w Iłowie uzależniona jest od sytuacji 
dochodowej uczestnika Klubu. 

§ 4. Wysokość odpłatności osoby uczestniczącej w zajęciach Klubu Senior+ określa poniższa tabela: 

Procentowy stosunek dochodu osoby samotnie 
gospodarującej lub dochodu na osobę w rodzinie 
do kryterium dochodowego określonego w art. 8 
ustawy z 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z póź.zm) 

Miesięczna kwota 
odpłatności osób samotnie 

gospodarujących 

Miesięczna kwota 
odpłatności osób 

w rodzinie 

do 500% włącznie nieodpłatnie nieodpłatnie 
powyżej 500% - 600% włącznie 10 zł 20 zł 
powyżej 600% - 700% włącznie 30 zł 40 zł 

powyżej 700 % 50 zł 60 zł 

§ 5. Osobom skierowanym w trakcie miesiąca kalendarzowego i osobom, które zakończyły uczestnictwo 
w trakcie trwania miesiąca, nalicza się opłatę, o której mowa w § 4 w wysokości proporcjonalnej do długości 
pobytu w danym miesiącu. 

§ 6. Opłata za pobyt w Klubie Senior+ w Iłowie jest wnoszona w Kasie Urzędu Gminy Iłów lub na 
rachunek bankowy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłowie w terminie do 15 każdego miesiąca 
następującego po miesiącu uczestnictwa w Klubie Senior +. Opłata za pobyt w Klubie stanowi dochód Gminy 
Iłów. 

§ 7. W przypadku zaistnienia konieczności czasowego zawieszenia działalności z powodu siły wyższej, 
istotnej zmiany okoliczności oraz poleceń, decyzji, zakazów i ograniczeń wydanych przez właściwe organy 
publiczne i samorządowe, za okres zawieszenia działalności ośrodka nie nalicza się odpłatności za pobyt. 

§ 8. W przypadku śmierci uczestnika zaprzestaje się dochodzenia należności za uczestnictwo w zajęciach 
Klubu Senior+ w Iłowie. 

§ 9. Traci moc uchwała nr 303/LXVI/2023 Rady Gminy Iłów z dnia 22.03.2023 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Senior+ w Iłowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 maja 2023 r.

Poz. 6110



§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłów. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Iłów 
 
 

Sławomir Tomaszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6110


	Uchwała

		2023-05-16T06:54:36+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




